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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86819002F

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit ILIRIA-KONSULT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrethina SHTOJ I VJETER Rruga Shkoder-Hani I 
Hotit, Km 6, Ndertese nje kateshe me nr pasurie 339/22, 
zona kadastrale 3429 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per ndertime dhe riparime anijesh dhe 

konstruksione te kantierit te ndertimit te tyre.
Livio Miele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2019                Deri: 25/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LivioMiele
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessandraSaetta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIA-KONSULT
E-Mail: liviomiele@hotmail.it  
Telefon: 00393336551041  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-819583-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209235-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së shoqërisë, date: 
25.05.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Livio Miele në favor të zj. Alessandra Saetta, riemërim  administratori. Depozitimi i 
kontratës së shitjes kuotave, date: 27.05.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alessandra Saetta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Livio Miele")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Livio Miele")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Livio Miele")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/06/2018")            u be              ("25/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Livio Miele")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2023")            u be              ("25/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4CC7C0-F91B-41C5-B73D-8129817D1174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898207A6-936E-4352-9B4C-4204959F3345
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763910-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968594-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969490-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163EEE30-F96D-4A77-8668-885FDC69BA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5BC0DC-7528-4890-8435-DCB984DEB7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD99A6-7693-4362-AE1C-0A30D31F6D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802AA701-9ADE-4D6D-BA94-6D18B485A38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0926A604-B8FC-46DC-A4A5-70F4A961729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B37417-5A33-4E41-AD8F-B0E77DEAD601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0FBB6D-954E-48C0-8960-EE1D055277E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09475429-E387-4542-86E3-0B6111469082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8A0ACF-3A78-4D16-9B1A-33210C185335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27D7F27-7B57-4FCF-A433-4F0D94F340F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF715F30-FA63-4FF8-8EED-2EC6A5F658F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515282D-BB82-466C-8B0B-7DEF38915C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CF2313-B7AF-4C82-AEB2-9523204B0E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C13B2-BCBA-41BF-8CA0-EB0EC87FE981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C13B2-BCBA-41BF-8CA0-EB0EC87FE981

